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Lage Vaart Race
Dronten, 22-6-2025

Programmanr. 1 Heren, 2000m schoolslag 12 jaar en ouder
22-6-2025 - 11:00 ssjj+ssh/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

16 - 17 jaar

1. Rijk Leenders 200800627 Vzc 1:00:07.02 32:39.00
2. Pelle Schrieken 200800159 Vzc 1:00:07.01 33:47.73
3. Lars de Kooter 200800185 De Biesboschzwemmers 1:00:01.27 36:01.12

18 jaar en ouder

1. Nicko Kamphuis 199900887 Acz 1:00:01.39 31:08.87
2. Lasse Schrieken 200503145 Vzc 1:00:07.03 32:36.87
3. Yuri van Omme 198501887 Zwemvereniging Hoogland 1:00:00.13 34:36.86
4. Pieter Nuijten 200600043 De Marlijn (SG) 1:00:01.18 37:12.21
5. Hans Schoenmakers 196900863 Daw 1:00:00.04 38:57.87
6. Ingmar Visser 198102317 De Biesboschzwemmers 1:00:01.37 42:29.03

AFGEM Klaas van Egmond 196300213 Dbd 1:00:00.19
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Lage Vaart Race
Dronten, 22-6-2025

Programmanr. 2 Dames, 2000m schoolslag 12 jaar en ouder
22-6-2025 - 11:05 ssmj+ssd/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

12 - 13 jaar

1. Liza van Ginkel 201200680 Vzc 1:00:05.38 40:20.31
2. Maurieke Frijstein 201100198 Deltasteur 1:00:01.61 41:07.88

16 - 17 jaar

1. Laura Booij 200801292 Zob ’66 1:00:00.62 39:25.57

18 jaar en ouder

1. Nanda van Heteren 198901728 Psv 1:00:01.74 43:18.38
2. Jessica Dekkinga 200600180 Steenwijk 1934 1:00:03.93 43:20.93
3. Indy Mels 200501354 Trb-Res 1:00:01.00 46:30.03
4. Kim van Rossum 199706374 Sbc2000 1:00:00.50 48:36.56
5. Simone Weijland 197901610 Deltasteur 1:00:01.66 51:12.88
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Lage Vaart Race
Dronten, 22-6-2025

Programmanr. 3 Heren, 1000m vrije slag 12 jaar en ouder
22-6-2025 - 11:30 vsjj+vsh/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

12 - 13 jaar

1. Ivan Halff 201000817 De Ham 1:00:02.78 15:02.99
2. Kris Stoyanov 201201505 Blue Marlins 1:00:07.04 16:11.06
3. Jarno Bouwmeester 201100477 Aqualero 1:00:02.98 16:54.59
4. Daan van Meerveld 201200785 Zpc Amersfoort 1:00:02.96 17:41.66

14 - 15 jaar

1. Jasper Blaauwwiekel 201002051 Aqualero 1:00:02.99 18:13.96

16 - 17 jaar

1. Niek Issard 200700037 Dz&Pc 1:00:07.08 15:00.98
2. Bert Hagting 200701121 Zuiderzeezwemmers 1:00:07.07 18:32.17

18 jaar en ouder

1. Hessel Robert 200200917 Het Y 1:00:01.92 11:59.68
2. Bas Blanker 200601497 Acz 1:00:04.33 12:01.51
3. Timo Dinkelberg 199300773 Feijenoord Albion Zwemclub 1:00:01.96 13:57.64
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Lage Vaart Race
Dronten, 22-6-2025

Programmanr. 4 Heren, 1000m vrije slag 19 jaar en ouder
22-6-2025 - 11:40 msvh Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

19 - 28 jaar

1. Tenzin Tieman 200005549 Old Dutch 1:00:03.62 13:23.10
2. Vincent Dermaux 199600599 ZC AquaDream 1:00:02.41 14:13.98
3. Kevin Roest 200001223 Zwemvereniging Hoogland 1:00:07.09 15:44.73

29 - 38 jaar

1. Mike Schel 199403279 ENC Arnhem 1:00:05.30 14:02.15
2. Wessel Everloo 198906597 WS Twente 1:00:03.50 14:34.70
3. Colin Degenaars 199505951 Zpch 1:00:02.86 14:40.21
4. Bas Dries 199505177 Zwemvereniging Hoogland 1:00:07.10 14:48.97
5. Timo Schomann 198604727 ZC AquaDream 1:00:03.96 18:33.84
6. Romke van Dijk 199007679 Zwemvereniging Hoogland 1:00:07.11 19:55.07

39 - 48 jaar

1. Pieter Pickhardt 198301657 ZPC De Hof 1:00:00.96 13:26.88
2. Ivo Roozeboom 197700801 Wvz 1:00:03.77 13:29.46
3. Arjan Prins 198201383 Dedemsvaart-AC 1:00:07.12 14:07.28
4. Maurice Bottelier 198400255 De Ham 1:00:02.69 16:55.10
5. Martijn Verbist 197801951 De Marlijn (SG) 1:00:03.80 18:11.96
6. Marco van Antwerpen 198000027 Hoeksche Waard (SG) 1:00:03.59 18:18.02
7. Ronnie Broer 198000211 ZPC Hoogeveen 1:00:07.13 18:58.97
8. Arne-Willem Kroonen 198401297 Psv 1:00:03.45 19:22.65

49 - 58 jaar

1. Jo-an Mudde 196701457 Arethusa 1:00:00.90 14:14.53
2. Marco Booij 197300109 ZPB H&L Productions 1:00:07.20 14:30.27
3. Chris Kouwenhoven 197101669 De Grunte 1:00:03.92 15:46.75
4. Gerko Versluis 196901439 Zuiderzeezwemmers 1:00:01.76 16:14.34
5. Luuk Hagting 197101709 Zuiderzeezwemmers 1:00:07.14 17:58.78
6. Erwin Snip 197001555 ENC Arnhem 1:00:00.01 18:10.23
7. Ingmar de Vries 197301551 De Marlijn (SG) 1:00:05.29 20:07.93
8. Pascal van Dijk 197001719 De Marlijn (SG) 1:00:02.45 20:47.81

59 - 68 jaar

1. Wim Hoogland 196100225 Zpch 1:00:05.99 15:40.86
2. Peter Janssen 196201307 ZV Haerlem 1:00:03.81 16:05.76
3. Otto Zeijpveld 195800497 De Berkelduikers 1:00:00.05 16:44.45
4. Andre Pantekoek 195800321 Psv 1:00:00.47 24:03.74

AFGEM Menno Lomans 196101071 Psv 1:00:03.97
AFGEM Adri Pasman 196400573 Zuiderzeezwemmers 1:00:00.99

79 - 88 jaar

1. Willem Putter 194500135 Zvvs 1:00:01.10 21:12.38
2. Rob Hanou 194300109 Psv 1:00:00.71 24:25.29
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Lage Vaart Race
Dronten, 22-6-2025

Programmanr. 5 Dames, 1000m vrije slag 12 jaar en ouder
22-6-2025 - 11:50 vsmj+vsd/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

12 - 13 jaar

1. Sophie Hoogervorst 201100252 Azc 1:00:02.92 14:54.02
2. Florence Bakker 201101124 Blue Marlins 1:00:02.94 16:22.72
3. Vajèna Bras 201202936 De Ham 1:00:02.93 16:31.24
4. Indy Verbist 201200286 De Marlijn (SG) 1:00:01.79 16:36.72
5. Tess Broer 201200420 ZPC Hoogeveen 1:08:08.21 16:46.40
6. Floor Flikweert 201101576 Vzc 1:00:02.83 17:11.86
7. Senna van Paridon 201201338 Zvl-1886 1:00:02.91 19:17.21
8. Roos Flikweert 201101578 Vzc 1:00:02.82 19:39.86
9. Lois Brusse 201202310 Poseidon'56 1:00:08.02 20:00.54

10. Julin Loorbach 201201742 Vzc 1:00:08.03 20:02.97
11. Julia de Jong 201103750 Het Y 1:00:05.32 20:16.45
12. Fayenne Mak 201202364 Poseidon'56 1:00:08.01 20:34.33

14 - 15 jaar

1. Myron Dekker 201000512 ZPC Hoogeveen 1:00:05.39 15:28.29
2. Sanne Mulder 200900280 Wvz 1:00:02.86 15:40.10
3. Dana Halff 201000392 De Ham 1:00:02.88 16:24.34
4. Eva Blokzijl 201003214 Het Y 1:00:02.85 16:57.53
5. Danique de Man 201001972 Vzc 1:00:08.04 18:13.64
6. Fenna Slotegraaf 201001520 Aqualero 1:00:08.28 22:06.88

16 - 17 jaar

1. Imre Bouwland 200700388 ZPC Hoogeveen 1:00:04.78 13:32.72

18 jaar en ouder

1. Myrthe Dam 200602336 Zuiderzeezwemmers 1:00:08.06 15:04.36
2. Marije Dinkelberg 199703192 Feijenoord Albion Zwemclub 1:00:01.03 15:06.89
3. Jessica Pol 200600030 Poseidon'56 1:00:08.05 17:18.53
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Lage Vaart Race
Dronten, 22-6-2025

Programmanr. 6 Dames, 1000m vrije slag 19 jaar en ouder
22-6-2025 - 12:00 msvd Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

19 - 28 jaar

1. Dominique Dingshoff 200400804 ZPC Hoogeveen 1:00:08.09 14:11.83
2. Moniek van Langevelde 199803160 Dwk 1:00:02.98 14:40.09
3. Nasca van Dijk 200300816 De Marlijn (SG) 1:00:04.11 15:33.05
4. Lilianne Sweere 199704376 ZC AquaDream 1:00:04.00 16:06.44
5. Olivia Schalekamp 200203732 Oceanus 1:00:02.48 16:46.04
6. Dayna Van Hoorn 200502800 Poseidon'56 1:00:08.07 17:49.86
7. Michelle van den Berg 200500286 Swol 1894 1:00:08.08 22:20.96

29 - 38 jaar

1. Lisanne Andeweg 198800092 Zuiderzeezwemmers 1:00:00.72 14:55.87

39 - 48 jaar

1. Steffi Meinhold 198001542 Des 1:00:02.96 14:31.58
2. Janneke Harmsen-Bakker 197700938 Psv 1:00:00.20 14:59.33
3. Jessica Venema 197901526 Old Dutch 1:00:04.08 15:28.43
4. Chantal Verhoeff 197900912 Old Dutch 1:00:00.50 15:40.89
5. Ramona Linting 198301274 Azc 1:00:02.25 16:03.67
6. Kirsten van der Steen 198101420 De Biesboschzwemmers 1:00:04.59 16:14.07
7. Gea van der Schaaf 197901558 Deltasteur 1:00:04.13 16:15.88
8. Linda Hoogendam 198300892 Wvz 1:00:00.70 17:35.02
9. Jannie Vennik 197601006 HZ&PC Heerenveen 1:00:00.28 17:38.26

AFGEM Petra Guijt 197600978 Aqua-Novio'94 1:00:03.39
AFGEM Marije Roskam 197801448 Zuiderzeezwemmers 1:00:08.10

49 - 58 jaar

1. Lidia van Bon 197000054 Zpc Amersfoort 1:00:08.12 14:57.10
2. Ilona Hogerheyde 197400224 Daw 1:00:00.11 15:24.76
3. Laura Staal 196700358 Oceanus 1:00:00.38 15:26.42
4. Marleen Gerringa-Vos 197400598 Batavia Swim 1:00:03.87 15:27.32
5. Bianca Groot 197000652 MSV-Zeemacht 1:00:03.63 16:15.19
6. Annette Spies 197001110 LinK 1:00:03.43 18:23.19
7. Peggi Hurenkamp 196900922 HZ&PC Heerenveen 1:00:08.11 19:49.67

59 - 68 jaar

1. Riny Zeijpveld 196000204 De Berkelduikers 1:00:00.12 17:43.68
AFGEM Erica Muller 196400412 De Geul 1:00:08.13
AFGEM Wilna Heijman 196400506 Steenwijk 1934 1:00:01.40

69 - 78 jaar

1. Gonnie Bak 195100064 Psv 1:00:00.54 24:44.33

79 - 88 jaar

1. Loekie Huissteden 194500002 Zpc Amersfoort 1:00:00.06 31:55.26
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Lage Vaart Race
Dronten, 22-6-2025

Programmanr. 7 250m schoolslag 6 - 9 jaar
22-6-2025 - 12:40 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Guus van Wingerden 201500119 Blue Marlins 1:00:07.15 5:28.20
2. Daley Verbist 201500499 De Marlijn (SG) 1:00:01.55 6:04.84
3. Lotte Van den Berg 201500010 Swol 1894 1:00:08.14 6:23.51
4. Marit Hakhverdian 201600536 Het Y 1:00:02.71 6:23.93
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Lage Vaart Race
Dronten, 22-6-2025

Programmanr. 8 500m schoolslag 10 - 11 jaar
22-6-2025 - 12:50 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Lindsy Bottelier 201300590 De Ham 1:00:01.70 10:29.21
2. Brayden Onstwedder 201400395 Batavia Swim 1:00:07.16 10:32.90

Kian Braakhuis 201400805 ZV De Zaan 1:00:01.64 10:32.90
4. Fien Provily 201400030 Wiekslag 1:00:01.66 10:48.57
5. Elin Mandersloot 201400160 ZV De Zaan 1:00:06.82 11:02.97
6. Senne Van den Nouland 201400022 Zvl-1886 1:00:01.61 11:15.60
7. Aléysa Jandroep 201400572 Batavia Swim 1:00:08.17 11:27.03
8. Feline de Jong 201401960 ZPB H&L Productions 1:00:01.63 11:34.95
9. Maren Roozeboom 201400002 Wvz 1:00:01.75 11:35.34

10. Roos Van Wingerden 201300946 Blue Marlins 1:00:08.15 11:42.69
11. Loes Ripping 201400740 Wvz 1:00:01.52 11:58.81
12. Jasmijn Akkerman 201300456 Swol 1894 1:00:08.18 12:37.24
13. Aicha Hamdi 201400134 Batavia Swim 1:00:08.16 12:57.35
14. Lizz Broer 201400098 ZPC Hoogeveen 1:00:08.19 13:16.41
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Lage Vaart Race
Dronten, 22-6-2025

Programmanr. 9 1000m vrije slag 6 jaar en ouder
22-6-2025 - 13:00 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Colin Degenaars 199505951 Zpch 1:00:02.66 15:13.41
2. Annemieke Visch 198302762 Zuiderzeezwemmers 1:00:08.20 26:05.14
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Lage Vaart Race
Dronten, 22-6-2025

Programmanr. 10 Heren, 1000m schoolslag 12 jaar en ouder
22-6-2025 - 13:30 ssjj+dsh/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

12 - 13 jaar

1. Ivan Halff 201000817 De Ham 1:00:02.78 19:26.23
2. Ren Ypma 201101529 Het Y 1:00:02.84 19:38.94
3. Menno Hakhverdian 201100563 Het Y 1:00:02.86 20:44.61

14 - 15 jaar

1. Yanoah Winkels 200900137 Aqualero 1:00:02.75 23:24.55

16 - 17 jaar

1. Lars de Kooter 200800185 De Biesboschzwemmers 1:00:01.27 17:22.71
2. Bert Hagting 200701121 Zuiderzeezwemmers 1:00:07.07 19:05.31

AFGEM Pelle Schrieken 200800159 Vzc 1:00:07.01
AFGEM Rijk Leenders 200800627 Vzc 1:00:07.02

18 jaar en ouder

1. Pieter Nuijten 200600043 De Marlijn (SG) 1:00:01.18 17:51.71
AFGEM Lasse Schrieken 200503145 Vzc 1:00:07.03
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Lage Vaart Race
Dronten, 22-6-2025

Programmanr. 11 Heren, 1000m schoolslag 19 jaar en ouder
22-6-2025 - 13:40 mssh Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

19 - 28 jaar

1. Nicko Kamphuis 199900887 Acz 1:00:03.48 15:19.13

29 - 38 jaar

1. Romke van Dijk 199007679 Zwemvereniging Hoogland 1:00:07.11 20:37.54

39 - 48 jaar

1. Yuri van Omme 198501887 Zwemvereniging Hoogland 1:00:03.93 16:50.84
2. Ingmar Visser 198102317 De Biesboschzwemmers 1:00:01.94 19:51.94
3. Maurice Bottelier 198400255 De Ham 1:00:02.69 21:37.90
4. Marco van Antwerpen 198000027 Hoeksche Waard (SG) 1:00:03.59 22:23.95

49 - 58 jaar

1. Hans Schoenmakers 196900863 Daw 1:00:00.06 18:34.07
2. Ingmar de Vries 197301551 De Marlijn (SG) 1:00:05.29 21:27.51
3. Pascal van Dijk 197001719 De Marlijn (SG) 1:00:02.45 23:45.75

59 - 68 jaar

1. Wim Hoogland 196100225 Zpch 1:00:05.99 18:50.15
2. Frans Martens 196200863 Old Dutch 1:00:00.65 21:39.04
3. Andre Pantekoek 195800321 Psv 1:00:00.47 27:06.34

AFGEM Klaas van Egmond 196300213 Dbd 1:00:01.17
AFGEM Menno Lomans 196101071 Psv 1:00:03.97

79 - 88 jaar

1. Rob Hanou 194300109 Psv 1:00:00.71 24:32.86
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Lage Vaart Race
Dronten, 22-6-2025

Programmanr. 12 Dames, 1000m schoolslag 12 jaar en ouder
22-6-2025 - 13:50 vsmj+vsd/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

12 - 13 jaar

1. Sophie Hoogervorst 201100252 Azc 1:00:02.92 18:58.08
2. Liza van Ginkel 201200680 Vzc 1:00:05.38 20:42.57
3. Indy Verbist 201200286 De Marlijn (SG) 1:00:01.79 20:50.25
4. Senna van Paridon 201201338 Zvl-1886 1:00:02.91 22:43.09
5. Julin Loorbach 201201742 Vzc 1:00:08.03 23:28.38

14 - 15 jaar

1. Hayleigh Onstwedder 201002902 Batavia Swim 1:00:08.22 19:08.91
2. Danique de Man 201001972 Vzc 1:00:08.04 23:24.82

18 jaar en ouder

1. Jessica Dekkinga 200600180 Steenwijk 1934 1:00:03.93 20:48.33
2. Nanda van Heteren 198901728 Psv 1:00:01.74 20:58.25
3. Nasca van Dijk 200300816 De Marlijn (SG) 1:00:01.04 22:15.50
4. Indy Mels 200501354 Trb-Res 1:00:01.00 22:49.83
5. Kim van Rossum 199706374 Sbc2000 1:00:00.50 23:11.28
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Lage Vaart Race
Dronten, 22-6-2025

Programmanr. 13 Dames, 1000m schoolslag 19 jaar en ouder
22-6-2025 - 14:00 msvh Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

39 - 48 jaar

1. Jannie Vennik 197601006 HZ&PC Heerenveen 1:00:00.28 23:12.00
2. Simone Weijland 197901610 Deltasteur 1:00:03.31 25:33.52
3. Annemieke Visch 198302762 Zuiderzeezwemmers 1:00:08.20 30:26.18

AFGEM Marije Roskam 197801448 Zuiderzeezwemmers 1:00:08.10

49 - 58 jaar

1. Marleen Gerringa-Vos 197400598 Batavia Swim 1:00:03.87 19:15.42
2. Machteld Stilting 196600716 Zpc Amersfoort 1:00:00.10 22:31.82
3. Peggi Hurenkamp 196900922 HZ&PC Heerenveen 1:00:08.11 23:43.05

69 - 78 jaar

1. Mieke van der Fluit 195400012 Sbc2000 1:00:00.61 22:33.48
2. Gonnie Bak 195100064 Psv 1:00:00.54 25:36.88
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Lage Vaart Race
Dronten, 22-6-2025

Programmanr. 14 250m vrije slag 6 - 9 jaar
22-6-2025 - 14:30 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Guus van Wingerden 201500119 Blue Marlins 1:00:07.15 4:26.60
2. Noa Brands 201500386 Swol 1894 1:00:08.24 4:35.15
3. Lotte Van den Berg 201500010 Swol 1894 1:00:08.14 5:00.56
4. Marit Hakhverdian 201600536 Het Y 1:00:02.71 5:04.54
5. Nina Olìvia da Silva de Jong 201600538 Het Y 1:00:02.24 5:25.39
6. Daley Verbist 201500499 De Marlijn (SG) 1:00:01.55 5:42.60
7. Yinthe van Paridon 201501204 Zvl-1886 1:00:01.10 6:10.03
8. Emely Bottelier 201900014 De Ham 1:00:08.23 10:56.54

AFGEM Elyse de Beurs 201600652 ZV De Zaan 1:00:08.25
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Lage Vaart Race
Dronten, 22-6-2025

Programmanr. 15 500m vrije slag 10 - 11 jaar
22-6-2025 - 14:40 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Riff van der Zwaan 201400053 Zvl-1886 1:00:01.21 7:28.41
2. Finn Ostermann 201301059 Azc 1:00:07.18 8:11.90
3. Fien Provily 201400030 Wiekslag 1:00:01.66 8:31.25
4. Qing Ypma 201400803 Het Y 1:00:01.68 8:38.58
5. Roos Van Wingerden 201300946 Blue Marlins 1:00:06.83 8:38.87
6. Senne Van den Nouland 201400022 Zvl-1886 1:00:01.61 8:39.17
7. Elin Mandersloot 201400160 ZV De Zaan 1:00:06.82 9:05.88
8. Lindsy Bottelier 201300590 De Ham 1:00:01.70 9:21.76
9. Brayden Onstwedder 201400395 Batavia Swim 1:00:07.16 9:22.31

10. Maren Roozeboom 201400002 Wvz 1:00:01.75 9:23.80
11. Aicha Hamdi 201400134 Batavia Swim 1:00:08.16 9:32.83
12. Elbrich Damoiseaux 201301614 Swol 1894 1:00:08.26 9:34.06
13. Kian Braakhuis 201400805 ZV De Zaan 1:00:01.64 9:38.34
14. Aléysa Jandroep 201400572 Batavia Swim 1:00:08.17 9:55.77
15. Loes Ripping 201400740 Wvz 1:00:01.52 10:43.18
16. Feline de Jong 201401960 ZPB H&L Productions 1:00:01.63 11:11.33
17. Jasmijn Akkerman 201300456 Swol 1894 1:00:08.18 11:37.44
18. Lizz Broer 201400098 ZPC Hoogeveen 1:00:08.19 12:51.84

AFGEM Yasmine de Beurs 201401498 ZV De Zaan 1:00:01.16



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Zuiderzeezwemmers 23-6-2025 14:58 - pagina 32

Lage Vaart Race
Dronten, 22-6-2025

Programmanr. 16 Heren, 3000m vrije slag 12 jaar en ouder
22-6-2025 - 15:00 vsjj+vsh/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

12 - 17 jaar

1. Tieme Wiersma 200701031 Dz&Pc 1:00:07.19 38:56.17
2. Sverre van der Zwaan 200900737 Wvz 1:00:04.89 38:59.09

18 jaar en ouder

1. Olivier Wilbers 200600181 ZPC Hoogeveen 1:00:03.20 35:55.57
2. Hessel Robert 200200917 Het Y 1:00:01.92 35:58.88
3. Bas Blanker 200601497 Acz 1:00:04.33 36:00.45
4. Tenzin Tieman 200005549 Old Dutch 1:00:02.97 40:02.27
5. Timo Dinkelberg 199300773 Feijenoord Albion Zwemclub 1:00:01.96 41:49.12
6. Arjan Prins 198201383 Dedemsvaart-AC 1:00:07.12 42:25.91
7. Vincent Dermaux 199600599 ZC AquaDream 1:00:02.13 42:29.44
8. Mike Schel 199403279 ENC Arnhem 1:00:02.91 42:31.07
9. Jo-an Mudde 196701457 Arethusa 1:00:01.14 42:59.48

10. Wessel Everloo 198906597 WS Twente 1:00:03.98 46:36.68
11. Chris Kouwenhoven 197101669 De Grunte 1:00:02.85 49:02.77
12. Gerko Versluis 196901439 Zuiderzeezwemmers 1:00:01.36 51:29.98
13. Pieter Nuijten 200600043 De Marlijn (SG) 1:00:04.42 54:53.20
14. Martijn Verbist 197801951 De Marlijn (SG) 1:00:04.43 56:38.21
15. Erwin Snip 197001555 ENC Arnhem 1:00:04.35 58:17.95
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Lage Vaart Race
Dronten, 22-6-2025

Programmanr. 17 Dames, 3000m vrije slag 12 jaar en ouder
22-6-2025 - 15:10 vsd/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

12 - 17 jaar

1. Imre Bouwland 200700388 ZPC Hoogeveen 1:00:04.78 42:12.93
2. Marlouke Weijland 200800152 Deltasteur 1:00:03.78 48:18.52
3. Florence Bakker 201101124 Blue Marlins 1:00:02.94 51:19.68
4. Dana Halff 201000392 De Ham 1:00:02.88 54:57.81

18 jaar en ouder

1. Dominique Dingshoff 200400804 ZPC Hoogeveen 1:00:03.04 42:37.64
2. Anne-Irene Ducheine 199506824 Zwemvereniging Hoogland 1:00:03.61 42:41.07
3. Steffi Meinhold 198001542 Des 1:00:03.72 43:32.58
4. Vera Wassink 200604976 Dz&Pc 1:00:08.27 44:35.24
5. Moniek van Langevelde 199803160 Dwk 1:00:04.14 44:46.20
6. Lisanne Andeweg 198800092 Zuiderzeezwemmers 1:00:00.62 44:50.82
7. Janneke Harmsen-Bakker 197700938 Psv 1:00:00.17 46:19.82
8. Marije Dinkelberg 199703192 Feijenoord Albion Zwemclub 1:00:01.03 46:29.86
9. Myrthe Dam 200602336 Zuiderzeezwemmers 1:00:08.06 48:00.92

10. Nasca van Dijk 200300816 De Marlijn (SG) 1:00:03.05 48:20.84
11. Gea van der Schaaf 197901558 Deltasteur 1:00:03.65 48:24.39
12. Jessica Venema 197901526 Old Dutch 1:00:04.32 48:37.79
13. Chantal Verhoeff 197900912 Old Dutch 1:00:03.03 48:41.33
14. Kirsten van der Steen 198101420 De Biesboschzwemmers 1:00:04.34 48:49.13
15. Lilianne Sweere 199704376 ZC AquaDream 1:00:03.14 50:45.56
16. Olivia Schalekamp 200203732 Oceanus 1:00:04.10 53:25.87
17. Annette Spies 197001110 LinK 1:00:03.43 56:05.45
18. Machteld Stilting 196600716 Zpc Amersfoort 1:00:00.04 59:52.55
DIS Bianca Groot 197000652 MSV-Zeemacht 1:00:03.09 AF
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Lage Vaart Race
Dronten, 22-6-2025

Programmanr. 18 3000m vrije slag 6 jaar en ouder
22-6-2025 - 15:20 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Christiaan Uitslag RECREANTEN 1.00 55:29.51
2. Edwin Vos RECREANTEN 4.00 57:07.00
3. Robbert van Meulem RECREANTEN 2.00 58:06.07
4. Nienke Klomp RECREANTEN 8.00 58:17.11
5. Yannick Mager RECREANTEN 10.00 1:09:46.14
6. Marlies Melenhorst RECREANTEN 11.00 1:14:00.52
7. Jack van Beek RECREANTEN 9.00 1:24:33.27

DIS Joeri Boereboom RECREANTEN 5.00 AF
AFGEM Zennie Heidelberger RECREANTEN 3.00
AFGEM John van Lingen RECREANTEN 6.00
AFGEM Suzanne Welingen RECREANTEN 7.00


